
 

 

Znak sprawy: I.331.1.12.2024 Rawicz, dnia 27.12.2024r. 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 
Konsultacje specjalistyczne lekarza psychiatry dla mieszkańców gminy Rawicz na rok 2025 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2024r., poz.1320, dalej „Pzp”), Zamawiający udostępnia informację z otwarcia ofert. 
Termin składania ofert upłynął w dniu 24.12.2024r. o godzinie 09:00.  
Do dnia 24.12.2024r. do godz. 09:00 wpłynęła 1 oferta: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  
w PLN 

 
 

(40%) 

Doświadczenie osób skierowanych do 
realizacji zamówienia 

(liczba miesięcy)  
 

(60%) 

1. Specjalistyczna Praktyka Lekarska 
lek. med. specjalista psychiatra  

Magdalena Kiełkiewicz 
ul. Królowej Jadwigi 13B/20, 63-900 Rawicz 

NIP 6991440759 

 
36 000,00 

 
Oświadczam, że zatrudniam/my do 

realizacji zamówienia specjalistę, który 
posiada doświadczenie zawodowe 276 

 
 

Zatwierdził: 
Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Rawiczu 

Władysława Czajkowska 


